
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2018. (XI.29) önkormányzati rendelete 

a parkolóhelyek kialakításáról, megváltásáról szóló 

26/2003. (XII. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az országos településrendezési és építési 

követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Kormányrendelet 42. § (12) bekezdésében, valamint az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének a parkolóhelyek kialakításáról, megváltásáról szóló 

26/2003. (XII. 24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a következő 1. melléklet lép: 

„1. melléklet a 26/2003. (XII. 24.) önkormányzati rendelethez 

A parkolóhely megváltási díja:  

személygépkocsi esetén: 380.000 Ft/parkolóhely (a díj az ÁFÁ-t tartalmazza)” 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2019. január 1-jén lép hatályba, a rendelkezését a hatálybalépését követően indult 

építésügyi hatósági eljárások során kell alkalmazni. 

(2) Ez a rendelet 2019. január 2-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2018. november hó 29. napja 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 


